
15:10～16:25 　３才以上

16:20～17:35 4才以上

17:30～18:45 P1級以上or年長以上

B
C
D

メールQRコード⇒　　お問い合わせは
☎072-670-5070  ✉info@takatukichuo-ss.jp
見学もお気軽に♪

8:30～9:45

3才
以上

9:40～10:55

10:50～12:05

14:00～15:15

15:10～16:25

S2

S0
S1

S3
S4

火曜日～金曜日

☆実際の授業内で体験できるので

入会後の雰囲気がわかりやすい！

☆お得な入会特典付き！

　　本科体験のメリット

本 科 体 験 教 室

S1は1番人気のクラスです☆
午前中に授業が終わるので
他の習い事の前におすすめ！

体験料
1回

2,200円
2回

4,400円
（現金のみ）

入会特典入会特典

00 円円

プレゼント!プレゼント!
キャップ

スクールバッグ
キャップ

スクールバッグ

入会金入会金
→→

2,200円2,200円

++

※本科クラスはオムツが外れている方が
対象です。

※定員に達しているクラスもございます。
詳しくはお問合せください。
※日・月曜日は休校日です。

平日
も開催中

11月11日（火）～22日（土）11月11日（火）～22日（土）

土曜日クラス募集中

おすすめ！

おすすめ！

おすすめ！

はじめての方
おすすめ！


